

Processo	230100010034
Fis.:	3231
Fabrica:	

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Registro de Preços Eletrônico - 004/2024

3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.766.048/0002-35 - Endereço: Rua Joao Pessoa de Mattos - CEP: 29101115 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (61) 3425-1117

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL PENTIUM, 4GB RAM, 120GB SSD, TELA 14" POLEGADAS LED.	Vision C14	Positivo/Positivo	12 UN	R\$ 1.501,00	R\$ 18.012,00
0061	PROJETOR 3600 LUMENS - ESPECIFICAÇÕES: - FONTE DE LUZ: LED - POTÊNCIA DE LÂMPADA: LED 200W - 3000HORAS - DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO: 2,5 - 4,5 METROS - LÂMPADA LED SUPER BRILHO - PAINEL LCD 5,8 POLEGADAS - RESOLUÇÃO 1280X800 SUPORTE 1080 - TAMANHO DE IMAGEM 60 - 120 POLEGADAS - BRILHO: 3800 LUMENS - CORES: 16,7MILHÕES - PROPORÇÃO DE CONTRASTE: 2000:1 - ESCALA DE TELA: 16:9 & 4:3 - CHAVE DE CORREÇÃO + - 15 GRAUS CORREÇÃO FÍSICA - LENTE: FOCO MANUAL - CORREÇÃO DE DISTORÇÃO: CORREÇÃO MANUAL - AJUSTE DE FOCO: ZOOM, ÂNGULO E TRAPÉZIO - CONSUMO DE ENERGIA: 200W - INTERFASE DE ENTRADA: 2 HDMI, 2 USB, 1 SINAL TV, 1 VGA, YPBTPR, AV E SAÍDA DE ÁUDIO	BCP 1080P M18 5000 LUMENS.	Brazil Pc	8 UN	R\$ 1.558,67	R\$ 12.469,36
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 30.481,36	

LFN - COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.639.199/0001-56 - Endereço: RUA GUERRA JUNQUEIRO - CEP: 91215310 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3381-5663

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0064	IMPRESSORA LASER COM VELOCIDADE MÁXIMA EM PRETO 21 (PPM), IMPRESSÃO COM RESOLUÇÃO (MÁXIMA) EM DPI ATÉ 2400 X 600 DPI, VOLUME MÁXIMO DE CICLO MENSAL 10000 PÁGINAS, INTERFACES USB, CAPACIDADE DA BANDEJA DE PAPEL DE 150 FOLHAS, MEMÓRIA PADRÃO 1 MB, CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL 50 FOLHAS, VELOCIDADE DO PROCESSADOR 200 MHZ.	HL 1202	BROTHER	14 UND	R\$ 750,00	R\$ 10.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.500,00	

T. AGUIAR LEITE | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 17.084.859/0001-29 - Endereço: Rua osvaldo cruz - CEP: 65700000 - UF: MA - Município: Bacabal - Telefone: (99) 98110-1566

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	NOTEBOOK PROCESSADOR I3, 4GB RAM, 256GB SSD, TELA 15,6 LED.	NP550XED-KT45R	SAMSUNG	16 UND	R\$ 1.595,50	R\$ 25.528,00
0003	NOTEBOOK PROCESSADOR I5, 8GB RAM, 256GB SSD, TELA 15,6 LED	Vivobook X1502ZA-EJ1761	ASUS	15 UND	R\$ 1.915,00	R\$ 28.725,00
0004	NOTEBOOK PROCESSADOR I7, 8GB RAM, 256GB SSD, TELA 15,6 LED	VivoBook 16 X1605ZA-MB310	ASUS	8 UN	R\$ 3.524,00	R\$ 28.192,00
0005	COMPUTADOR DESKTOP - PROCESSADOR I3, 4GB RAM, 120GB SSD M2, MONITOR 19" LED HDMI	BRAZILPC	BRAZILPC	35 UND	R\$ 1.268,00	R\$ 44.380,00
0006	COMPUTADOR DESKTOP - PROCESSADOR I3, 4GB RAM, 120GB SSD M2, MONITOR 19" LED HDMI	BRAZILPC	BRAZILPC	11 UND	R\$ 1.268,00	R\$ 13.948,00
0007	COMPUTADOR DESKTOP - PROCESSADOR I5, 8GB RAM, 256GB SSD M2, MONITOR 19" LED HDMI	BRAZILPC	BRAZILPC	29 UND	R\$ 1.315,00	R\$ 38.135,00
0009	HD EXTERNO DE BOLSO 1TB USB 2.0 3.0 M3, VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS: ATÉ 480 MB/SEG.	HDP310XK3AA	TOSHIBA	38 UND	R\$ 175,00	R\$ 6.650,00
0010	ADAPTADOR WIRELESS 2.4 DUAL BAND ACTION A1200	ACtion A1200	INTELBRAS	41 UN	R\$ 65,00	R\$ 2.665,00



Processo:	03010047021
Fis.:	3432
Rubrica:	0

0011	REFIL TINTA EPSON 664 PRETO ORIGINAL 100ML	T664	EPSON	370 UND	R\$ 9,00	R\$ 3.330,00
0012	REFIL TINTA EPSON 664 AMARELO ORIGINAL 100ML	T664	EPSON	260 UND	R\$ 9,00	R\$ 2.340,00
0013	REFIL TINTA EPSON 664 CIANO ORIGINAL 100ML	T664	EPSON	260 UND	R\$ 9,00	R\$ 2.340,00
0014	REFIL TINTA EPSON 664 MAGENTA ORIGINAL 100ML	T664	EPSON	260 UND	R\$ 9,00	R\$ 2.340,00
0015	REFIL TINTA EPSON 544 PRETO ORIGINAL 100ML	T544	EPSON	430 UN	R\$ 7,00	R\$ 3.010,00
0016	REFIL TINTA EPSON 544 AMARELO ORIGINAL 100ML	T544	EPSON	280 UND	R\$ 6,50	R\$ 1.820,00
0017	REFIL TINTA EPSON 544 CIANO ORIGINAL 100ML	T544	EPSON	280 UND	R\$ 7,00	R\$ 1.960,00
0018	REFIL TINTA EPSON 544 MAGENTA ORIGINAL 100ML	T544	EPSON	280 UN	R\$ 6,50	R\$ 1.820,00
0019	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX E SATA, POTÊNCIA MÁXIMA 200W, 20+4 PINOS, CONECTOR SATA: 2.	BPC-230	BRAZILPC	42 UND	R\$ 45,00	R\$ 1.890,00
0020	FONTE ALIMENTAÇÃO ATX 500W	BPC-500	BRAZILPC	37 UND	R\$ 99,00	R\$ 3.663,00
0021	DISCO SOLIDO INTERNO SSD 120GB	ALLTEK	ALLTEK	18 UND	R\$ 62,00	R\$ 1.116,00
0022	DISCO SOLIDO INTERNO SSD 240GB	ALLTEK	ALLTEK	26 UND	R\$ 91,00	R\$ 2.366,00
0023	DISCO SOLIDO INTERNO SSD 480GB	ALLTEK	ALLTEK	22 UND	R\$ 115,00	R\$ 2.530,00
0024	DISCO SOLIDO INTERNO SSD 960GB	ALLTEK	ALLTEK	14 UND	R\$ 550,00	R\$ 7.700,00
0025	PLACA MÃE SOCKET 1150 DDR3	BRAZILPC	BRAZILPC	36 UND	R\$ 238,00	R\$ 8.568,00
0026	MEMORIA DDR3 4GB 1333	BPC-DDR34GB	BRAZILPC	43 UND	R\$ 55,00	R\$ 2.365,00
0027	MEMORIA DDR3 8GB 1333/1600	BPC-DDR38G	BRAZILPC	40 UND	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
0028	PENDRIVE 16GB	CRUZE BLADE 16	SANDISK	80 UND	R\$ 17,00	R\$ 1.360,00
0029	PENDRIVE 32GB	Ultra Shift	SANDISK	115 UND	R\$ 19,00	R\$ 2.185,00
0030	HARD DISK INTERNO 3.5" 1TB	St1000vm002	SEAGATE	33 UND	R\$ 149,50	R\$ 4.933,50
0035	CABO DE REDE 100% COBRE 4 PARES - CX C/305 METROS	MEGATRON	MEGATRON	18 UN	R\$ 275,00	R\$ 4.950,00
0036	MOUSE USB COM FIO 1200 DPI	MO300	MULTI	62 UN	R\$ 8,00	R\$ 496,00
0037	TECLADO USB MULTIMIDIA	OTF-01	MOVITEC	48 UND	R\$ 19,90	R\$ 955,20
0038	FILTRO DE LINHA 6T	MEGATRON	MEGATRON	34 UND	R\$ 23,00	R\$ 782,00
0040	SCANNER DE MESA - TIPO: SCANNER PLANO - ELEMENTO DE DIGITALIZAÇÃO: CIS - FONTE DE LUZ: LED TRICOLOR (RGB) - RESOLUÇÃO ÓPTICA: 2400 X 2400 DPI1 - RESOLUÇÃO SELECIONÁVEL: 25 - 19 200 DPI2 - INTERFACE: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE MINI-B - GRADAÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO (A CORES): ENTRADA DE 48 BITS -> SAÍDA DE 48/24 BITS - GRADAÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO (TONS DE CINZENTO): ENTRADA DE 16 BITS -> SAÍDA DE 8 BITS - FORMATO MÁXIMO DE DOCUMENTO: A4/LETTER (216 X 297 MM) - BOTÕES DE DIGITALIZAÇÃO EZ: 4 BOTÕES (PDF, AUTOSCAN (DIGITALIZAÇÃO AUTOMÁTICA), COPY (COPIAR), SEND (ENVIAR)) - VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO (A4, 300 DPI, A CORES): APROX. 10 SEG. - VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO (10 X 15 CM, 300 DPI, A CORES): APROX. 5 SEG. - VELOCIDADE DE PRÉ-VISUALIZAÇÃO: APROX. 9 SEG. - VELOCIDADE AO DIGITALIZAR: APROX. 9 SEG - TRANSFORMADOR: FORNECIDA ATRAVÉS DA PORTA USB - INTERVALO DE TEMPERATURAS DE FUNCIONAMENTO: 5 - 35 °C - INTERVALO DE HUMIDADE DE FUNCIONAMENTO: 10 - 90% DE HR, SEM FORMAÇÃO DE CONDENSAÇÃO - DIMENSÕES: 250 x 367 x 42 MM	LIDE 300	CANON	10 UN	R\$ 1.722,00	R\$ 17.220,00
0041	SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000 MPBS	TL-SG1016D	TP-LINK	18 UND	R\$ 199,00	R\$ 3.582,00
0042	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA 3 EM 1: IMPRIME, COPIA E DIGITALIZA, COM TANQUE DE TINTA PARA ABASTECIMENTO, ALTO RENDIMENTO 4.500 PÁGINAS EM PRETO E 7.500 PÁGINAS EM CORES E BAIXÍSSIMO CUSTO DE IMPRESSÃO, COM VELOCIDADE DE 33 PPM EM PRETO E 15 PPM EM CORES.	L3210	EPSON	28 UND	R\$ 899,00	R\$ 25.172,00



Processo:	23010042021
Fis.:	3133
Rubrica:	0

0043	BATERIA NOBREAK 12V 7A	UP1270E	UNIPOWER	50 UN	R\$ 58,40	R\$ 3.420,00
0044	CABO HDMI 10M	HIGH SPEED	HIGH SPEED	30 UND	R\$ 109,00	R\$ 3.270,00
0045	CABO VGA 1,8M	EXBOM	EXBOM	30 UND	R\$ 10,00	R\$ 300,00
0046	CABO USB IMPRESSORA	EXBOM	EXBOM	30 UND	R\$ 6,50	R\$ 195,00
0047	NOBREAK 700VA DE POTÊNCIA, ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 115V, 6 TOMADAS.	UPS MINI 700	TSSHARA	34 UN	R\$ 376,50	R\$ 12.801,00
0048	NOBREAK 1200VA DE POTÊNCIA, ENTRADA BIVOLT COM SAÍDA 115V COM 6 TOMADA	UPS COMPACT XPRO 1200	TSSHARA	32 UND	R\$ 390,00	R\$ 12.480,00
0049	NOBREAK 1400VA DE POTÊNCIA, ENTRADA BIVOLT COM SAÍDA 115V COM 6 TOMADA	UPS COMPACT XPRO 1400	TSSHARA	38 UND	R\$ 480,00	R\$ 18.240,00
0050	ESTABILIZADOR 300VA, ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 115V, 4 TOMADAS	POWEREST300	TSSHARA	35 UND	R\$ 75,00	R\$ 2.625,00
0051	ESTABILIZADOR 1000VA, ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 115V, 6 TOMADAS	POWEREST1000	TSSHARA	26 UN	R\$ 160,00	R\$ 4.160,00
0052	AUTOTRANSFORMADOR 1500VA BLINDADO BIVOLT	1500VA	INDUSAT	14 UN	R\$ 105,00	R\$ 1.470,00
0053	AUTOTRANSFORMADOR 2000VA BLINDADO BIVOLT	2000VA	INDUSAT	12 UND	R\$ 130,00	R\$ 1.560,00
0054	MONITOR 19 POLEGADAS LED HDMI	BPC-19WE02-B	BRAZILPC	32 UND	R\$ 250,00	R\$ 8.000,00
0055	MONITOR 23,8 POLEGADAS - TIPO DE VISOR MONITOR LCD COM RETROILUMINAÇÃO LED / MATRIZ ATIVA TFT - TECNOLOGIA DE SINCRONIZAÇÃO FLEXÍVEL AMD FREESYNC - TIPO DE PAINEL IPS RELAÇÃO DE ASPECTO 16:9 RESOLUÇÃO NATIVA FULL HD (1080P) 1920 X 1080 A 75 HZ SUPPORTE DE COR 16,7 MILHÕES DE CORES GAMA DE CORES 99% SRGB TEMPO DE RESPOSTA 4 MS (CINZENTO A CINZENTO EXTREMO) ÂNGULO DE VISUALIZAÇÃO HORIZONTAL 178° ÂNGULO DE VISUALIZAÇÃO VERTICAL 178° REVESTIMENTO DE TELA ANTI-GLARE 3H HARDNESS TECNOLOGIA DE RETROILUMINAÇÃO LUZ POSTERIOR DE LED RECURSOS SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE ARESTA LED, SEM MERCÚRIO, VIDRO SEM ARSÊNICO, TECNOLOGIA DE LUZ AZUL BAIXA, 3 FACES SEM MOLDURA, DELL COMFORTVIEW PLUS	S2421HN	DELL	14 UN	R\$ 717,50	R\$ 10.045,00
0059	HUB USB 4 PORTAS 3.0	UH-30	EXBOM	36 UN	R\$ 56,30	R\$ 2.026,80
0060	PROJETOR 2500 LUMENS, CARACTERÍSTICAS: VOLTAGEM: BIVOLT; SISTEMA OPERACIONAL: LINUX; ENTRADAS: 1X HDMI 1X USB 1X VGA 1X MICRO SD 1X AV; COMPATIBILIDADE: ANDROID, IOS; BRILHO: 2500 LUMENS, CONTROLE REMOTO: SIM, WI-FI: SIM.	TA-P2500W	TAICON	8 UN	R\$ 794,00	R\$ 6.352,00
0062	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	TC212	MULTI	60 UN	R\$ 48,00	R\$ 2.880,00
0063	ANTIVÍRUS, PROTEÇÃO CONTRA SPYWARES, ADWARES, CAVALO DE TRÓIA - DLL, KEYLOGGERS E OUTROS PROGRAMAS MALICIOSOS	TOTAL SECURITY	KASPERSKY	200 UN	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00
0065	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, RESOLUÇÃO DA CÓPIA (MÁXIMA EM DPI) ATÉ 1200 X 600 DPI, CÓPIAS MÚLTIPLAS SIM FUNÇÃO DE FAX SEGURO, FUNÇÕES PRINCIPAIS: IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA E FAX CÓPIA DUPLEX (FRENTE E VERSO) TEMPO DE IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PÁGINA 8 SEGUNDOS TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO, MEMÓRIA PADRÃO 512 MB, VELOCIDADE MÁX. DE IMPRESSÃO EM PRETO (PPM) 42/40 PPM (CARTÃO/A4), RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO (MÁXIMA EM DPI) ATÉ 1200 X 1200 DPI, CAPACIDADE DA BANDEJA DE PAPEL 250 FOLHAS, CAPACIDADE DE PAPEL NA BANDEJA OPCIONAL (FOLHAS) 2 X 520 FOLHAS, BANDEJA MULTIUSO 50 FOLHAS, INTERFACE DE REDE EMBUTIDA WIRELESS 802.11B/G/N, GIGABIT ETHERNET, HI-SPEED USB 2.0, VOLUME MÁXIMO DE CICLO MENSAL 50.000 PÁGINAS, VOLUME DE IMPRESSÃO MENSAL RECOMENDADO DE ATÉ 3.500 PÁGINAS, ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF) 70 FOLHAS.	DCP-L5652DN	BROTHER	12 UN	R\$ 2.500,00	R\$ 30.000,00
0066	ROTEADOR DE VELOCIDADE DE 1000 MBPS, 11B/G/N, 1 PORTA WAN GIGABIT RJ45 E PORTAS LAN GIGABIT, COM 4 ANTENAS.	ARCHER C6	TP-LINK	30 UN	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
0067	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL PARA DATASHOW 200X150	GOLDENTEC	GOLDENTEC	8 UN	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00



0068

MULTIFUNCIONAL - ESPECIFICAÇÕES:

M3180

EPSON

7 UND

R\$ 1.100,00

R\$ 7.700,00

IMPRIMIR:
 - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA PRECISIONCORE MONOCROMÁTICA OTIMIZADA
 - TAMANHO MÍNIMO DE GOTÍCULA DE TINTA: 2.8 PL, COM TECNOLOGIA DE GOTAS DE TINTA DE TAMANHO VARIÁVEL
 - RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 1200 DPI X 2400 DPI
 - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO ISO: SIMPLES: 20 ISO PPM; DUPLA: 9 ISO PPM
 - CONFIGURAÇÃO DE INJETORES: 800 INJETORES PRETOS (2 FILAS DE 400 INJETORES)
 - VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO DE RASCUNHO: 39 PPM (PRETO)
 SISTEMAS OPERACIONAIS:
 - WINDOWS VISTA / WINDOWS 7 / WINDOWS 8 / WINDOWS 8.1 / WINDOWS 10 BIT, 64 BITS) / WINDOWS SERVER 2003 (SP2) / WINDOWS SERVER 2016, MAC OS X 10.6.8 / MAC OS 10.14, X11
 DIMENSÕES:
 - 37,5 X 34,7 X 34,6 CM
 CÓPIA:
 - VELOCIDADE DE CÓPIA: 30 CPM (A4 / CARTA)
 - VELOCIDADE DE CÓPIA ISO: 17 CPM (A4 / CARTA)
 - QUALIDADE DE CÓPIA: DE ENTRADA: ATÉ 600 DPI X 600 DPI; DE SAÍDA: ATÉ 1200 DPI X 1200 DPI
 - QUANTIDADE DE CÓPIAS: 1-99 CÓPIAS
 - TAMANHO MÁXIMO DA CÓPIA: A4/CARTA
 - CARACTERÍSTICAS DE CÓPIA: CÓPIA AUTOMÁTICA FRENTE E VERSO, REDUÇÃO E AMPLIAÇÃO (25% - 400%)
 ESPECIFICAÇÕES DO SCANNER:
 - TIPO DE SCANNER: BASE PLANA COM SENSOR DE LINHAS CIS COLORIDO
 - RESOLUÇÃO ÓPTICA: 1200 DPI
 - RESOLUÇÃO DE HARDWARE: ÓTIMA / HARDWARE: 1200 DPI / 1200 DPI X 2400 DPI
 - RESOLUÇÃO INTERPOLADA: 9600 DPI
 INTERPOLADA
 - PROFUNDIDADE DE BIT DE COR: EM CORES ENTRADA: 48 BITS, SAÍDA: 24 BITS; TONS DE CINZA ENTRADA: 16 BITS, SAÍDA: 8 BITS; BRANCO E PRETO ENTRADA: 16 BITS; SAÍDA: 1 BIT
 - ÁREA MÁXIMA DE DIGITALIZAÇÃO: 21,6 CM X 35,8 CM
 - VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO: 12 SEGUNDOS PRETO E BRANCO / 27 SEGUNDOS EM CORES PDF E TAMANHO A4 A 200 DPI
 ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS:
 - CAPACIDADE: 35 FOLHAS (CARTA / A4), 10 FOLHAS (LEGAL), AUTOMÁTICA FRENTE E VERSO
 - CICLO DE TRABALHO DIÁRIO: ATÉ 20.000 PÁGINAS
 CONECTIVIDADE:
 (REstante CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)

Processo:	23010010021
Fis.:	3434
Rubrica:	

0069

MICROFONE DUPLO SEM FIO, MODULAÇÃO MÁXIMA DA FREQUÊNCIA 40KHZ, POTÊNCIA DE SAÍDA RF 10MW E SENSIBILIDADE DE -93 DBM. FICHA TÉCNICA: FREQUÊNCIA: UHF: 619-769MHZ; - ESTABILIDADE DE FREQUÊNCIA: 0.005% (-100C-500C); - MODO DE MODULAÇÃO: FM; - MODULAÇÃO MÁXIMA DA FREQUÊNCIA: 40KHZ; - RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 40HZ-20KHZ; - S/N: =100DB; - ALCANCE EFETIVO: 100M (300INCH); - DISTORÇÃO: ? 0.5%. MICROFONE POTÊNCIA DE SAÍDA RF: 10MW; - SUPRESSÃO DE RUIDOS; - ANTENA: POTÊNCIA EXTERNA ESCONDIDA; - CÁPSULA DE CAPTAÇÃO: DIRETIVIDADE DO CARDÍOIDE DINÂMICO (MICROFONE DE MÃO) E DIRETIVIDADE DO CONDENSADOR (MIC DE CABEÇA); - PILHAS: AA1.5V X 2 PILHAS ALCALINAS (NÃO ACOMPANHA); - DURAÇÃO DAS PILHAS: ATÉ 6 HORAS. RECEPTOR MODO DE RECEPÇÃO: DUPLA CONVERSÃO SUPER HETERODYNE; - VIBRAÇÃO DA FREQUÊNCIA: PLL LOCK; - SENSIBILIDADE: -93 DBM; - SAÍDA DE ÁUDIO: SAÍDA BALANCEADA XLR: 0-400MV, SAÍDA SEM BALANÇO 6.35: 0-350MV; - ALIMENTAÇÃO: 230V/50HZ OU 110V/60HZ OU DC15-20V; - POTÊNCIA: 8W; - CONSUMO DE POTÊNCIA: 3W. OBS.: AS INFORMAÇÕES E FOTOS DESTA PRODUTO SÃO FORNECIDAS PELO FABRICANTE, SENDO INTEIRAMENTE DE SUA RESPONSABILIDADE. AS IMAGENS SÃO MERAMENTE ILUSTRATIVAS.
 MICROFONE S/ FIO | SUPRESSÃO DE RUIDOS

U-585

JWL

15 UND

R\$ 340,00

R\$ 5.100,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 447.141,50



Processo:	3301001/2021
Fls.:	3435
Rubrica:	

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.808.979/0001-42 - Endereço: RUA ANTONIO OLIMPIO - CEP: 15014410 - UF: SP - Município: São José do Rio Preto - Telefone: (17) 3353-1945

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	CARTUCHO TONER TN 1060, PARA IMPRESSORAS BROTHER MFC-1617NW, COM RENDIMENTO DE ATÉ 1500 PÁGINAS.	TN1060	DSI/CHINAMATE	140 UN	R\$ 23,00	R\$ 3.220,00
0032	CARTUCHO DE TONER HP 26A CF-226A CF-226. PRETO. PARA USO NAS SEGUINTE IMPRESSORAS HP LASERJET PRO. M-426DW M426 M-426, M-426FDW, M-402N M402 M-402, M-402DN, M402D M-402D, M426FDN M-426FDN.	CF226A	DSI/CHINAMATE	48 UN	R\$ 38,00	R\$ 1.824,00
0033	CARTUCHO TONER TN 880 OU TN 3472, PARA IMPRESSORAS BROTHER DCP L5852/MFC L5902. COM RENDIMENTO DE ATÉ 12000 PÁGINAS.	TN3472	DSI/CHINAMATE	210 UND	R\$ 36,00	R\$ 7.560,00
0034	CARTUCHO TONER TN 660, PARA IMPRESSORAS BROTHER DCP-2540, COM RENDIMENTO DE ATÉ 2500 PÁGINAS.	TN660	DSI/CHINAMATE	180 UN	R\$ 23,00	R\$ 4.140,00
0056	FOTO CONDUTOR PARA IMPRESSORA BROTHER MFC L5902	DR3440	DSI/CHINAMATE	6 UND	R\$ 45,00	R\$ 270,00
0057	FOTO CONDUTOR PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 1617	DR1060	DSI/CHINAMATE	5 UN	R\$ 45,00	R\$ 225,00
0058	FOTO CONDUTOR PARA IMPRESSORA BROTHER DCP L2540DW	DR2340	DSI/CHINAMATE	5 UN	R\$ 45,00	R\$ 225,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.464,00	

YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 53.307.127/0001-14 - Endereço: Rua Luciano Eugênio de Melo - CEP: 53030160 - UF: PE - Município: Olinda - Telefone: (81) 98902-6327

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	COMPUTADOR DESKTOP - PROCESSADOR I7, 16GB RAM, 256GB SSD, MONITOR 19" LED HDMI	corporativo	bpc	18 UND	R\$ 1.700,00	R\$ 30.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 30.600,00	

Valor Total: R\$ 536.186,86

